
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 17.01.2013 № 10 

р.п. Парфино 

  

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в Парфинском муниципальном 
районе 

 

  

  

В целях осуществления мероприятий по профилактике правонарушений в Парфинском муниципальном районе 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Парфинском муниципальном районе, утвержденный 

постановлением Администрации муниципального района от 06.02.2006 № 34, изложив его в новой прилагаемой редакции. 

  

  

Первый заместитель 

Главы администрации                                                            Н.В.Хатунцев 

 Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района от 17.01.2013 № 10 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

 в Парфинском муниципальном районе 

Хатунцев Н.В.-первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии 



Иванов Н.А.-заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии 

Кучерова И.В.-главный специалист-юрист юридического отдела Администрации муниципального района,  секретарь комиссииЧлены комиссии: Брюсов 

В.В.-председатель комитета культуры и спорта муниципального района 

Григорьев Ю.В.-Глава Полавского сельского поселения (по согласованию) 

Кяст Ю.П.-заместитель Главы администрации Парфинского городского поселения (по согласованию) 

Леонтьева Е.Н.-заведующая отделом образования муниципального района 

Матвеева О.В.-начальник отделения в Парфинском районе Межрайонного отдела № 2 УФМС России по Новгородской области (по согласованию) 

Рыбаков В.А.-заместитель Главы администрации муниципального района 

Рыбина И.П.-начальник филиала по Парфинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области (по согласованию) 

Сироткина Е.В.-заместитель председателя комитета по труду и социальной защите населения муниципального района 

Степанов В.В.-начальник ОП по Парфинскому району МВД РФ (по согласованию) 

Степанов Б.А.-Глава Федорковского сельского поселения (по согласованию) 

Яшин А.Н.-заведующий отделом по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района 

 


